PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO

mas attêvidaPequena,

PORTARIA N'7620/2025 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2025.

"DISPÔE SOBRE EXCEPCTONAL PRORROGAÇÃO Do
CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO
DETERMINADO DA SRA. NATALIA ALVES DE MIRA, NA
FUNÇÃO DE PBB II . ARTES B DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRTBUTÇÕES lrcAls.

RESOLVE:

Art. 1o - PRORROGAR pelo período de 06 (seis) meses, a partir de 01 de
fevereiro de 2026 o contrato de trabalho por tempo determinado da Sra. NATALIA ALVES
DE MIRA, portadora do RG. no 28.***.810-9 SSP/SP, e do CPF/MF no 212.***.668-06,
lotada na função de '.PEB II - ARTES'', classifi cada através do Processo Seletivo n"0212023,
em caráter excepcional, nos termos da Lei Municipal n' 678120ll e posteriores alterações.

Art,2 - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão
por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3n - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 29 de dezembro de

Assis
I{G n' * +.496-6

PreÍ'eito icipal

REGISTRADA E PUBLICADA EON ANIXNçÃO, No SAGUÀO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÀO - DATA SUPRA

Rua Joeó BonlÍáclo, 106 . contÍo. Fcrnão€P. cEP 17.460.013. cNpyMt oLeu2.84e/oo01.34
Tel. (14) E27E-Loo4/r27?-LoL6/t27a-Lo2L/e27".1o?a/s27a.Lo?s/s27t 10c1. Cet, (14) 9962C-9011

t-mall. nratÍalftrrr8t#arà-â êh daw hr - êlta. www farnra êÉ dôr, ltr